IV-kunnossapitoluokka Avustukset vuoden 2022 osalta

kunnossa
pitokusta

nnus

Vakit. €/km

Hakemus KP Tieosak Vakit. Koko asut. Kustannukset (koko
Nimi saapunut luokka kaat as. pituus pituusm yht. € tieosuus)
Ahoméaki 25.4.2023 4 20 3 3000 1000 2 728,00 € 2 728,00

Ahvenus 3.3.2023 4 9 2 1325 1305 1045,80 € 801,38
Arola 28.4.2023 4 5 5 240 240 241,00 € 1 004,17
Arvenkangas 20.4.2023 4 3 3 1300 1200 3257,80€ 2714,83
Haapakoski 17.4.2023 4 9 4 1000 1000 1124,58€ 1 124,58

Haapaniemi 3.3.2023 4 14 4 2400 1500 1181,10€ 787,40
Heponiemi 20.3.2023 4 18 1 3620 2270 4 408,98 € 1942,28
Hanninen 14.4.2023 4 19 2 1400 240 934,50 € 3 893,75

Inkula 23.5.2023 4 9 1 900 500 383,00 € 766,00
Jokela 16.2.2023 4 22 4 1400 700 1512,99€ 2161,41
Jussila-Kulmala 16.4.2023 4 16 2 1720 840 1338,15€ 1593,04

Jytila 25.4.2023 4 3 1 2300 2300 733,70 € 319,00
Janvela-Ahonen 19.3.2023 4 28 1 1580 1000 1490,55 € 1 490,55
Kaanaa 26.4.2023 4 9 4 700 700 1947,99€ 278284
Kaitalahti 5.4.2023 4 21 1 1530 450 1557, 75€ 3461,67
Kakkuri 11.4.2023 4 14 6 2200 1000 1389,97 € 1 389,97
Karjakuja 24.4.2023 4 7 4 400 400 599,99 € 1 499,98
Karusta 23.5.2023 4 17 1 1700 320 610,00 € 1 906,25

Kastari 24.4.2023 4 11 2 2500 2500 2401,61€ 960,64
Kaunisto 24.4.2023 4 6 2 770 710 1237,27€ 1742,63
Kivela 28.4.2023 4 8 2 1110 1110 1370,00 € 1 234,23
Korkialanpera 13.4.2023 4 18 5 1550 1550 2968,78 € 1915,34
Koskenméki-Peltoniemi 25.4.2023 4 22 3 1700 880 3855,78€ 4 381,57
Kotiranta 6.3.2023 4 17 4 950 900 1239,84€ 1377,60

Kukkarokorpi 17.3.2023 4 7 4 850 720 438,55 € 609,10
Kulmala 6.3.2023 4 12 6 1480 980 2 009,27 € 2 050,28

KVALT
2020 hyv.
enimmai avustusos

s kust.
€/km
480,00
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480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
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480,00
480,00
319,00
480,00
480,00
480,00
480,00
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480,00
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esitys tien
vakituisen
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360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
239,25
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
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328,01
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00

a
360,00 €
469,80 €

86,40 €
432,00 €
360,00 €
540,00 €
817,20 €

86,40 €
180,00 €
252,00 €
302,40 €
550,28 €
360,00 €
252,00 €
162,00 €
360,00 €
144,00 €
115,20 €
900,00 €
255,60 €
399,60 €
558,00 €
316,80 €
324,00 €
259,20 €
352,80 €



Kapalamaki

Latvala
Leponiemi-Suonpera
Lindberg-Perakorpi
Linnaharju-Venesjani
Lahde
Loérpys-Moisio
Lorpys-Petajaniemi
Majajanvi
Mantereenniemi
Matin rantatie
Mikkola-Seitsemisenharju
Makelanpera
Makinen-Rouvi
Pajanen

Palojarv
Papinahde-Majalahti
Paniniemi

Pekkola

Pihlajaniemi

Pilkka

Puro

Pyydysmaki
Rantaniemi

Rantatie

Riihikoski

Rikala
Romppilammi-Salmirinne
Saarilahti
Santaméki-Ahola
Saunijarvi
Soukonlahti
Suojani-Kuivasniemi
Taipaleenkari-Lippukari

30.4.2023
27.4.2023
23.5.2023
21.4.2023
31.3.2023
29.4.2023
30.4.2023
11.4.2023
26.4.2023
3.3.2023
24.4,2023
18.4.202
25.3.2023
21.4.2023
14.4.2023
15.4.2023
24.4,2023
23.2.2023
12.4.2023
19.4.2023
27.4.2023
25.4.2023
28.2.2023
26.4.2023
27.4.2023
23.5.2023
30.4.2023
25.4.2023
11.4.2023
27.4.2023
29.4.2023
12.4.2023
26.4.2023
27.4.2023
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950
1200
2700
1300
3000

280
1900
1200
1450
1200

940
1200
3800
1200

880
2900
3500
2400

750
1660
1160

550
2500

620

500
1400
1768
1100
2050

650
2090

450
5000

300

950
1200
2100
1300
1500

280
1100
1200

830
1060

370
1200
3800
1000

880
2900
3500
1970

750
1660

920

500
2500

620

400
1400
1768
1100
2050

650

900

450
3040

300

930,25 €
600,16 €
2 047,00 €
968,00 €
465,17 €
159,60 €
1 240,00 €
1196,25 €
1370,20 €
2321,28 €
3 234,50 €
1109,80 €
2 818,10 €
853,95 €
496,00 €
2 303,92 €
3712,40 €
1873,89 €
1 886,97 €
625,00 €
1 488,00 €
1902,16 €
6 954,00 €
1432,20 €
650,00 €
921,69 €
6 613,20 €
806,00 €
3537,18 €
440,20 €
1 343,00 €
669,27 €
1697,40 €
1 550,67 €

979,21
500,13
974,76
744,62
310,11
570,00
1127,27
996,88
1 650,84
2 189,89
8 741,89
924,83
741,61
853,95
563,64
794,46
1 060,69
951,21
2 515,96
376,51
1617,39
3 804,32
2 781,60
2 310,00
1 625,00
658,35
3 740,50
732,73
1725,45
677,23
1492,22
1 487,27
558,36
5 168,90

480,00
480,00
480,00
480,00
310,11
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
376,51
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00

347,71
360,00
360,00
360,00
232,59

92,01
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
295,91
282,38
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
169,09
360,00
360,00

342,00 €
432,00 €
756,00 €
468,00 €
348,88 €
100,80 €
396,00 €
432,00 €
298,80 €
381,60 €
133,20 €
432,00 €
1 368,00 €
360,00 €
316,80 €
1 044,00 €
1 260,00 €
709,20 €
270,00 €
468,75 €
331,20 €
180,00 €
900,00 €
223,20 €
144,00 €
504,00 €
636,48 €
396,00 €
738,00 €
234,00 €
324,00 €
162,00 €
1 094,40 €
108,00 € UUSI



Talvisilta
Tyovaentalo-Sulku
Visaméaki-llvestie
Ylaisenpera

29.4.2023
18.3.2023
23.5.2023
10.4.2023

A A D D

25
13

12

= 0 BN

5700 4600
1200 1200
650 650
1420 1010

Tuettu osuus:

3762,29 €

1626,23 €
695,86 €
664,64 €
79,9

817,89

1 355,19

1 070,55

658,06
km

480,00
480,00
480,00
480,00

360,00
360,00
360,00
360,00

1 656,00 €
432,00 €
234,00 €
363,60 €

28 174,59 €



